
Knudsen Ejendomme ApS

CVR-nr.: 40986529

Søndergade 137
5591 Gelsted

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2023

Aksel Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Knudsen Ejendomme ApS
Søndergade 137
5591 Gelsted

CVR-nr.: 40986529
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje fast ejendom samt udleje disse til beboelsesformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har øget omfanget af udlejede boliger i 2022 og har realiseret et overskud på 29.489 kr. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		301.636	79.722
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-145.863	-44.651
Resultat af ordinær primær drift		155.773	35.071
Øvrige finansielle omkostninger		-117.870	-49.595
Ordinært resultat før skat		37.903	-14.524
Skat af årets resultat	1	-8.414	3.142
Årets resultat		29.489	-11.382
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.489	-11.382
I alt		29.489	-11.382

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.422.285	3.504.307
Materielle anlægsaktiver i alt		3.422.285	3.504.307
Udskudte skatteaktiver		49.705	17.494
Finansielle anlægsaktiver i alt		49.705	17.494
Anlægsaktiver i alt		3.471.990	3.521.801
Andre tilgodehavender		23.936	0
Periodeafgrænsningsposter		6.726	0
Tilgodehavender i alt		30.662	0
Likvide beholdninger		265.393	138.534
Omsætningsaktiver i alt		296.055	138.534
AKTIVER I ALT		3.768.045	3.660.335

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		8.205	-21.284
Egenkapital i alt		48.205	18.716
Gæld til realkreditinstitutter		2.451.460	2.523.692
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	2.451.460	2.523.692
Gæld til realkreditinstitutter		72.819	70.298
Gæld til banker		0	157.134
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.169	483
Skyldig selskabsskat		40.625	5.349
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	1.152.767	884.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.268.380	1.117.927
Gældsforpligtelser i alt		3.719.840	3.641.619
PASSIVER I ALT		3.768.045	3.660.335

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	-40.625	-5.349
Ændring af udskudt skat	32.211	8.491
	<u>8.414</u>	<u>3.142</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	2.524.279	72.819	2.451.460	2.160.184
	<u>2.524.279</u>	<u>72.819</u>	<u>2.451.460</u>	<u>2.160.184</u>

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Under anden gæld indgår gæld på t.kr. 1.031 til selskabets øverste kapitalejer (som ejer virksomheden indirekte via moderselskabet Knudsen Holding Gelsted ApS).

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, Knudsen Holding Gelsted ApS. Som led i sambeskatningen hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditgæld er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 3.422.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0